
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban ra đề kiểm tra, sát hạch; Ban kiểm tra, sát hạch 

thuộc Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại trường 

Cao đẳng Đà Lạt năm 2024    

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 
viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Đà Lạt; 

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 
chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Kế hoạch số 890/KH-CĐĐL ngày 11/12/2024 của trường Cao đẳng 

Đà Lạt về việc tiếp nhận vào làm viên chức tại trường Cao đẳng Đà Lạt năm 
2024; 

Căn cứ Quyết định số 835/QĐ-CĐĐL ngày 26/12/2024 của trường Cao 

đẳng Đà Lạt về việc thành lập Hội đồng Kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào làm 

viên chức tại trường Cao đẳng Đà Lạt năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban ra đề kiểm tra, sát hạch; Ban kiểm tra, sát hạch 

thuộc Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại trường Cao 

đẳng Đà Lạt năm 2024. 

I. Ban ra đề kiểm tra, sát hạch 

1.  Ông Huỳnh Linh Bảo Phó Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Ông Lê Xuân Sơn PTP. Tổ chức Hành chính Phó trưởng ban 

3.  Bà Từ Phan Nhật Phương PTP. Đào tạo Thành viên 

4.  Ông Trương Công Hào Phó trưởng khoa Kinh tế Thành viên 

5.  Bà Tăng Thị Cảnh Dung PTP. Tổ chức Hành chính Thành viên 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT 

 

Số:         /QĐ-CĐĐL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lâm Đồng, ngày      tháng 02 năm 2025 



 

6.  Bà Hồ Thị Hiền Giảng viên Địa lý Thành viên 

7.  Bà Bùi Thị Kim Liên Giảng viên, chuyên viên 

phòng CTHSSV 

Thành viên 

8.  Bà Nguyễn Thị Hiến Bác sĩ chuyên khoa 1 Nhãn 

khoa, phụ trách khoa Dinh 

dưỡng CDC Lâm Đồng 

Thành viên 

9.  Bà Nguyễn Huyền Sâm Chuyên viên phòng TCHC Thành viên, thư ký 

II. Ban kiểm tra, sát hạch 

1.  Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh  Phó Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Ông Dương Hiển Minh Hùng TP. Tổ chức Hành chính Phó trưởng ban 

3.  Ông Đào Thanh Hải  PTP. Đào tạo Thành viên 

4.  Ông Lê Ngọc Cường  PTP. Công tác HSSV Thành viên 

5.  Ông Nguyễn Tiến Trung          Trưởng khoa Kinh tế Thành viên 

6.  Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy Trưởng khoa Du lịch Thành viên 

7.  Bà Nguyễn Thị Thu Hà Giảng viên trường ĐHĐL Thành viên 

8.  Bà Phan Thị Nguyệt  Giảng viên khoa Kinh tế Thành viên 

9.  Bà Trần Thị Thanh Huyền Giảng viên khoa Du lịch Thành viên 

10.  Bà Nguyễn Thị Dung Giảng viên khoa KHCB Thành viên 

11.  Bà Nguyễn Thị Thương Diễm Trưởng phòng Kế hoạch 

nghiệp vụ CDC Lâm Đồng 

Thành viên 

12.  Bà Nguyễn Thị Huyền Trân Chuyên viên phòng TCHC Thành viên, thư ký 

Điều 2. Các Ban được thành lập tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm 

vụ theo quy định tại Mục 2, Chương I, Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 

02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công 

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh 

nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức. 

Điều 3. Ban ra đề kiểm tra, sát hạch; Ban kiểm tra, sát hạch được thành lập 

tại Điều 1 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 836/QĐ-CĐĐL ngày 

26/12/2024 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Đà Lạt về việc thành lập các ban 

thuộc Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại trường Cao 

đẳng Đà Lạt năm 2024.  

Các thành viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch; Ban giám sát kỳ kiểm tra sát 

hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại trường Cao đẳng Đà Lạt năm 2024 và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận :  

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, TCHC.                        

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 Bùi Quang Sơn 
                                                                                               


		BÙI QUANG SƠN
	2025-02-20T07:25:41+0700
	Signer's office
	BÙI QUANG SƠN
	Signing document


		2025-02-20T07:44:30+0700


		2025-02-20T07:44:30+0700


		2025-02-20T07:44:30+0700




